
UCHWAŁA NR X/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Gołej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014r poz.518,659, 805, 822, 906, 1200)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 
351 o pow. 0,0500 ha, położonej w obrębie Goła, km 1, gm. Gorzów Śl. , dla której prowadzona jest KW 
OP1L/00023846/1, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji Wojewody 
Częstochowskiego Nr GKG.IV.7228/A/XLIII/305/91 z dnia 18.07.1991r

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 855A7056-3AEC-4CA3-8FFF-CCF36B5F6EF6. Podpisany Strona 1




